
UCHWAŁA NR XXV/189/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku 

Na podstawie art.14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala,  co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Kosobudzkiego z funkcji 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku VI kadencji  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 

 
 

Danuta Maciejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EA15BB-6907-4519-9E47-BB23112CA56F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji  
 Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku 

 
 
 

 
Zgodnie z  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku podejmuje uchwałę w 

sprawie przyjęcia rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego 

miesiąca od dnia złożenia tej rezygnacji. 

 
 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

  

Danuta Maciejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EA15BB-6907-4519-9E47-BB23112CA56F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

